



**tenk  
sammen**

## Tenk Sammen – prosjektet i Sandefjord kommune

Sandefjord kommune har startet et nytt prosjekt som heter **Tenk Sammen**. Prosjektet er i startfasen nå i 2022 og dette er en informasjon til foreldre/foresatte i barnehagen om at det er startet et nytt prosjekt. Dere finner informasjon om prosjektet på Sandefjord kommunes hjemmeside, under barn og unge, barn og familie. Her er link til siden:

<https://www.sandefjord.kommune.no/Barn-og-unge/Barn-og-familie/tenk-sammen/>

### Verdigrunnlaget for prosjektet

Alt arbeid med barn og unge skal preges av et positivt og kjærlig syn på dem, deres familier og andre i laget rundt dem. Gjennom vårt arbeid formidler vi at vi bryr oss og at ingen familier skal stå alene.

Bakgrunn for prosjektet er å samle flere tjenester rettet mot barn og unge i ett kommunalområde. Kommunalområde **Kunnskap, barn og unge**. Kommunen ønsket å finne gode arbeidsmåter for å innpasse tjenestene rettet mot barn og unge på en best mulig måte.

Med prosjektet **Tenk Sammen** skal kommunen sette barn og unge i sentrum, slik at de som trenger det får enklere tilgang på hjelp, bedre hjelp og dermed får de også større sjanse for å lykkes si å nå sine drømmer og mål.

Prosjektleder for **Tenkt sammen** i Sandefjord kommune er Torhild Svalestuen. Hun har vært opptatt av medvirkning og utvikling av tjenestene i kommunen i samhandling med foreldre.

*Hvis kommunen skal ha gode tilbud så er det helt avhengig av godt samarbeid mellom ulike instanser og sentrale personer i barnets liv. Foreldre er de viktigste personene i barnets liv. Fra barna er små og videre i skoleløpet og inn i ungdomstiden. **Ikke slipp taket!** Dere foreldre er viktige rollemodeller og et godt samarbeid mellom hjem, helsestasjon, barnehage og skole er viktig for læring og trivsel for barn og unge. Hilsen Torhild.*

### Mange gode tilbud i Sandefjord kommune

I Sandefjord kommune så er det mange tjenester for familier og for barn og unge, og mange gode tilbud. Etter en foreldreundersøkelse i Sandefjord kommune så kom det frem at vi som jobber med barn og unge i kommunen ikke alltid er like gode til å snakke sammen og at tjenestene ikke alltid er klar over hverandres muligheter.

### Felles mål for KBU (Kunnskap Barn og Unge)

Alle barn og unge skal sikres en god oppvekst, og gis likeverdige muligheter til å gjennomføre det videregående opplæringsløpet.

## Samhandlingsmodellen Tenk Sammen

Samhandlingsmodellen **Tenk Sammen** er laget for å gjøre det enklere å vite hvem som kan bistå og hvordan samarbeidet skal være og hvordan dere som foresatte sammen med barn og unge skal være en sentral del av samhandlingen.

Det er en **samhandlingsmodell** for tjenester som møter gravide, barn, unge og foreldre som det er knyttet undring eller bekymring til.

### Samhandlingsmodellen består av:

- ✚ **Et kommunenivå**; her finner du en oversikt over kommunens overordnede planer, handlingsplaner, lover og pakkeforløp
- ✚ **Et tjenestenivå**; her finner dere en oversikt over alle interne og eksterne tilbud til familier, barn og unge
- ✚ **Et individnivå**; her finner dere handlingsveiledere og **Sammenfjordkassa**.

### Slik ser det ut på kommunens hjemmeside under Tenk Sammen:



- ✚ Ansatte i kommunen **øver seg nå på å spørre og bry oss tidlig**, så hjelp oss til å være gode på dette!
- ✚ Samtykke fra foreldre og barn/unge er sentralt for å få til gode samhandlinger, der blir medvirkning viktig og det skal være tydelig for foreldre hvem som snakker sammen og om hva.

## ***Tenke sammen - Snakke sammen – Handle sammen for barn og unge i Sandefjord***

Hilsen fra Hege og Nancy i Veslehaven barnehage